

Verksamhetsperiod: 1:a juli - 31:a december

Väljs: 13:e maj

Vad är Defibrillator?

Tycker du om att stå framför en publik? Då är defibrillator något för dig! Defibrillatorn ansvarar för att ta upp sånger och hålla tempot under sektionens festligheter. Som defibrillator får du en garanterad plats på dem event där du ska hålla tempot, så som tentapubar och vårbalen, samt får din biljett betald. Du ska även under din mandatperiod samarbeta med Elektrosektionens Frequensnormal.

Det här säger tidigare innehavare om posten:

“Att en post kan vara så kul och givande att någon väljer att sitta igen är ett gott tecken. Att vara defibrillator under höstterminen kontra vårterminen är två olika upplevelser. Därför har det varit otroligt minnesvärt, roligt samt extremt lärorikt att sitta som defibrillator i ett halvår till! Under vårterminen får man hålla i några tentapubar samt organisera schemat för vårbalens framföranden tillsammans med frequensnormalen från elektro. Man blir mer självsäker och får ansiktet utåt, vilket hjälper med allt i livet!”

- Max, Defibrillator VT 2024

“Att göra något utanför sin komfortzon är extremt givande, vilket är varför jag valde att söka till Defibrillator. Vare sig du brinner för att stå framför en stor publik, eller får hjärtklappningar av bara tanken att prata med din vängrupp, borde du 100% söka denna post! Jag har blivit en mer självsäker person efter min tid som defibrillator, och erfarenheterna kommer jag ta med mig resten av mitt liv. Att skriva sånghäften till vårbal/n0llegasque är riktigt kul och att få leda rummet med sång är en av de bästa känslorna som finns!”

- Max, Defibrillator HT 2023

“Som Defibrillator har du en unik möjlighet att skapa en härlig stämning på sittningar. Du får ta initiativet och dra igång dina favoritsånger samtidigt som du får äran att dela med dig av roliga anekdoter och historier som höjer stämningen ytterligare. Om du älskar att stå framför en publik, skapa en härlig stämning och sprida glädje, är denna post definitivt för dig!”

- Aron, Defibrillator VT 2023

“För alla dom som har lite sångintresse så är defibrillator en perfekt post! Man får chansen att alltid ta upp sina favoritsånger på gasquer men lär sig också många nya och för den som inte har scenskräck samt gillar att dra långa anekdoter så är det som handen i handsken!”

- Cay, Defibrillator HT 2022

“Finns det någon sång som du tycker tas upp allt för sällan? Tycker du att du är nästan lika bra programledare som David Sundin? Är du taggad på att hålla uppe stämningen och

tempot under både tentapubar och vårbalen? Då är Defibrillator en perfekt post för dig! Jag tyckte att Defibrillator var en riktigt rolig post och speciellt då jag fick vara sångledare på vårbalen! Det jag tyckte var roligast med posten var att få sätta ihop ett körschema, roliga anekdoter och ett fint sångblad med några utav mina favoritsånger inför vårbalen. Defibrillator är en väldigt utvecklande post som ger en väldigt bra erfarenhet, speciellt om man vill träna på att stå och prata framför en grupp!”

- Yrsa, Defibrillator VT 2022

“ Som defibrillator får man en smygkik in på sektionen och styret utan att själv behöva ta så mycket ansvar eller fatta svåra beslut. Det viktigaste är inte hur bra du kan sjunga; bara du har lite humor och är trygg att stå framför en publik så går det enkelt. En tacksam första post på sektionen!”

- Linnéa, Defibrillator HT 2021

“Att vara Defibrillator är något för dig som älskar att stå på scen eller för en som vill öva på att prata inför folk. Posten som Defibrillator är en väldigt tacksam post, och om du söker posten till våren kommer du få en garanterad plats på vårbalen som man inte vill missa.”

- Johanna, Defibrillator VT 2020

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan **senast** 14/11!

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)